
O B E C N Í   Ú Ř A D   D O U B R A V A 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
hospodářsko-správní odbor, úsek stavební 

 
 

Váš dopis  zn: 
Ze dne: 
Č.J.: 

 
 
OUDo   1696/2016 

    

SPIS. ZN: OUDo S 177/2016/PSz   
  

„dle rozdělovníku“ 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Pavel Szostok 

596 549 096 

szostok@doubrava.cz 

 

DATUM: 2.12.2016     

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Obec Doubrava, IČ 00562424, Doubrava 599, 735 33 Doubrava, 
kterou zastupuje VODING HRANICE, spol. s r.o., IČ 42866456, Zborovská 583, 753 01 Hranice 

(dále jen "žadatel") podal dne 3.10.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Odkanalizování obce Doubrava" 
obec Doubrava 

 

na pozemcích parc.č. 2559, 2562, 2563, 2778, 2785, 2786, 2788, 2791, 2793, 2796/1, 2800/1, 2800/2, 
2804, 2807/1, 2807/2, 2813, 2817, 2818, 2822/1, 2822/2, 2823/1, 2823/3, 2825, 2852/1, 2858, 2896/1, 
2897/1, 2910, 2912, 2917, 2919/2, 2935, 2943/2, 2946, 2947, 2950/2, 2955, 2958, 2960/1, 2965, 2966, 
3007/1, 3007/2, 3017, 3019, 3020, 3023, 3024, 3026, 3043, 3046, 3052/1, 3052/2, 3053/1, 3053/3, 
3062/1, 3071, 3073/1, 3073/2, 3075, 3076/2, 3077, 3095/1, 3095/4, 3099, 3100, 3101, 3122/2, 3123, 
3217/3, 3227, 3237, 3249/3, 3255, 3261, 3267, 3269, 3271, 3272/1, 3275, 3279, 3280, 3385, 3386, 3387, 
3388/3, 3389, 3396/1, 3411, 3418/4, 3419, 3422, 3426/5, 3426/7, 3427/1, 3427/2, 3428/2, 3428/3, 3438, 
3476, 3482, 3483, 3488, 3489, 3491/1, 3492, 3498, 3499 a 5066 v katastrálním území Doubrava u 
Orlové, na pozemcích 1237/1 a 1238 v katastrálním území Horní Lutyně a pozemku parc.č. 789 
v katastrálním území Orlová. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Popis stavby: 

LOKALITA HRANICE 

STAVEBNÍ OBJEKTY - Hranice 
SO 01-A   Objekt ČOV – 400 EO 

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY - Hranice 
IO 01-A  Gravitační splašková kanalizace, odbočení 
IO 02-A Výtlačný řad V a čerpací stanice 
IO 03-A Příjezdová komunikace k ČOV Hranice 
IO 04-A  Přípojka vody k ČOV 
IO 05-A Přípojka vody k čerpací stanici 
IO 06-A  Přípojka NN k ČOV 
IO 07-A Přípojka NN pro čerpací stanici 

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ  ZAŘÍZENÍ  - Hranice 
TZ 01-A Technologická část ČOV  
TZ 02-A Elektroinstalace ČOV   



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 2 

 
TZ 03-A Řídící systém technologie ČOV 
TZ  04-A Strojně technologická část čerpací stanice 
TZ  05-A Elektro část čerpací stanice 

Rozsah stavby – lokalita Hranice 

ČOV pro 400 EO        1 ks 
Technologická část ČOV 
Elektroinstalace ČOV   
Řídící systém technologie ČOV 

Gravitační kanalizace DN 250        4 415 m 
Počet kanalizačních odbočení, ukončené revizní šachtou DN 400 106 ks, 318 m 
Výtlačné potrubí PP DN 80         460 m  

Čerpací stanice         1 ks 
Strojně technologická část čerpací stanice 
Elektro část čerpací stanice 

Příjezdová komunikace k ČOV Hranice 

Celková tloušťka navržené skladby komunikace je 530 mm.  
šířka komunikace  - příjezd k ČOV:   4,5 m (z toho 2x 0,5 štěrková krajnice) 
délka komunikace:     84,5 m 

Oplocení ČOV        112 m (ocel. brána šíře 3 m) 

Přípojky vody pro ČOV- HDPE 100 DN 80    159 m  

Přípojky vody pro    ČS - HDPE 100 DN 80    41 m  

Přípojka NN k ČOV, kabel AYKY - 4Bx25     160 m 

Přípojka NN k ČS, kabel AYKY - J 4x16       50 m 

 

LOKALITA NOVÁ 

STAVEBNÍ OBJEKTY  - Nová 
SO 01-B   Objekt ČOV – 100 EO 

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY - Nová 
IO 01-B  Gravitační splašková kanalizace, odbočení 

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ  ZAŘÍZENÍ - Nová 
TZ 01-B Technologická část ČOV  
TZ 02-B  Elektroinstalace ČOV   

Rozsah stavby – lokalita Nová 

ČOV pro 100 EO         1 ks 
Technologická část ČOV 
Elektroinstalace ČOV   

Gravitační kanalizace DN 250          1 099 m 

Počet kanalizačních odbočení, ukončené revizní šachtou DN 400  15 ks, 45 m 
 
Podrobnosti jsou řešeny v projektové dokumentaci ze září 2016, kterou vypracovala VODING 
HRANICE, spol. s r.o., hlavní projektant Ing. Jana Sýkorová, zodpovědný projektant Ing. Josef Pilař, 
ČKAIT 1200237. 

 

Obecní úřad Doubrava, odbor hospodářsko-správní, úsek stavební, jako stavební úřad příslušný podle      
§ 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a současně stavební úřad příslušný na základě 
opatření krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 3 

 
kultury pod č.j. MSK 67020/2016 ze dne 19.5.2016, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a 
podle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád") zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání, které se 
uskuteční dne 

3. ledna 2017 (ÚTERÝ) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v budově obecního úřadu v Doubravě, v zasedací místnosti (1. patro). 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Obecní úřad Doubrava, odbor hospodářsko-správní, úsek stavební, úřední dny pondělí a 
středa 7:30 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin). Mimo úřední dny lze do podkladů rozhodnutí nahlížet po 
telefonické domluvě, kontakt viz záhlaví. 

Ve lhůtě od 4.1.2017 do 6.1.2017 mají účastníci možnost, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, 
vyjádřit se před vydáním územního rozhodnutí k jeho podkladům. 

Podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou účastníky řízení osoby s vlastnickými nebo jinými 
věcnými právy k následujícím pozemkům: 

− parc.č. 2560, 2561/1, 2561/2, 2564, 2631, 2632, 2634/1, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762/1, 2762/2, 
2763/2, 2764/1, 2764/3, 2765, 2766, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 
2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2787, 2789, 2790, 2792, 2794/1, 2794/2, 2795, 2796/2, 2797, 
2799/1, 2799/2, 2805, 2806, 2808/1, 2808/2, 2809, 2810, 2811, 2812, 2814, 2815, 2816, 2819, 
2821, 2824, 2826, 2830/4, 2831, 2832, 2834, 2835, 2844/2, 2846, 2847, 2855/1, 2879, 2880, 
2881, 2882, 2885/2, 2885/3, 2886, 2888, 2889, 2890/3, 2893, 2894/1, 2910, 2914, 2915, 2916, 
2918, 2919/1, 2920, 2921, 2922, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 2928, 2931/1, 2934, 2941, 2942/1, 
2942/2, 2942/3, 2944, 2945, 2948/1, 2948/2, 2950/1, 2953, 2954, 2959, 2960/2, 2961, 2962, 
2963, 2964/1, 2964/2, 2967/2, 2967/3, 2974/4, 2976, 2977, 2978, 2980/1, 2980/2, 2980/4, 2981, 
2982, 2984, 2985, 2986, 2989/1, 2989/2, 2990/1, 2993/3, 2994, 2998, 3000, 3001, 3004, 3006, 
3008/1, 3008/2, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3016/2, 3018/1, 3018/2, 
3021/1, 3021/2, 3022/1, 3022/2, 3025/1, 3027, 3028, 3029, 3030/1, 3030/2, 3031, 3032, 3033/1, 
3033/2, 3033/3, 3033/4, 3034/2, 3034/4, 3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 3040/1, 3040/2, 3041, 
3042/1, 3042/2, 3044, 3045/1, 3045/4, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 3051/4, 
3051/6, 3051/7, 3052/1, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059/1, 3059/2, 3060, 3061, 3063, 
3064/1, 3065, 3066, 3067, 3068, 3070, 3071, 3072, 3076/4, 3076/5, 3076/6, 3076/13, 3076/14, 
3076/15, 3076/16, 3092, 3095/2, 3097/1, 3097/2, 3097/3, 3098, 3102, 3103, 3104/3, 3117, 
3124/1, 3124/2, 3124/3, 3125/1, 3125/2, 3126, 3127, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222/1, 3222/2, 
3222/4, 3222/5, 3224, 3225, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 
3237, 3238, 3239/1, 3239/2, 3239/4, 3240, 3241, 3244, 3245, 3248, 3249/1, 3249/2, 3250/1, 
3250/2, 3251, 3252, 3253, 3254, 3256, 3257/2, 3257/7, 3258, 3259/1, 3259/2, 3260, 3262, 3263, 
3264, 3272/2, 3274, 3277, 3278, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/3, 3284, 3286, 3382, 3383, 3381, 
3388/1, 3388/2, 3390, 3391, 3392, 3395/1, 3395/2, 3395/3, 3402, 3403/1, 3403/2, 3404/2, 
3404/3, 3404/5, 3404/6, 3405/1, 3405/2, 3406/1, 3407, 3408, 3409, 3410, 3412, 3413/1, 3414, 
3415, 3416, 3417/1, 3418/1, 3418/5, 3420/1, 3420/2, 3424, 3426/1, 3426/4, 3426/8, 3428/1, 
3428/4, 3429/1, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3429/8, 3429/9, 3429/10, 3430, 3431, 3433, 
3434/1, 3434/3, 3434/4, 3435/1, 3435/2, 3436, 3478, 3472, 3473, 3479, 3480, 3481, 3485, 3486, 
3487, 3490, 3491/2, 3493, 3494, 3495, 3499, 3500 a 3503/2 v katastrálním území Doubrava u 
Orlové,  

− parc.č. 780, 781, 790, 791, 792, 793, 794 a 797/1 v katastrálním území Orlová, 

− parc.č. 1220/1, 1220/2, 1221, 1222, 1223, 1227, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1236, 1395, 1396, 
1397/19, 1397/37, 1397/38, 1424/2, 1424/6, 1438 a 1450 v katastrálním území Horní Lutyně, 

− parc.č. 2475, 2476, 2477, 2478, 2480, 2813, 2816, 3130/1, 3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 
3130/6, 3130/7, 3172, 3173/1, 3174, 3177/2, 3175/1, 3175/2, 3175/3, 3175/4, 3177/1, 3177/3, 
3213/1, 3213/2, 3213/3, 3213/4 a 3213/5 v katastrálním území Dětmarovice.   

Tito účastníci řízení se v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 
 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 4 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek, k námitkám, které překračují rozsah stanovená v § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.  

V souladu s ust. § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou občanská sdružení oprávněny účastnit se správních řízení, pokud do 8 dnů od doručení 
oznámení o zahájení správního řízení písemně oznámí svoji účast správnímu orgánu.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním 
řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují požadavky, se 
nepřihlíží.  

Při ústním jednání jsou účastníci povinni prokázat svoji totožnost, tj. občanským průkazem nebo jiným 
dokladem podle § 36 odst. 4 správního řádu. 

Účastník si může podle § 33 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje plnou 
mocí. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Účastníkům řízení v souladu s ust. § 15 odst. 4 správního řádu oznamujeme, že k vedení tohoto správního 
řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Ing. Pavel Szostok.  

 
 
 
„otisk razítka“ 

  
Ing. Pavel Szostok 
Stavební úřad Doubrava 
  
 
Příloha: 
Celkový situační výkres v měřítku 1:5000 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 5 

 
Obdrží - rozdělovník: 

Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě a současně účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, tj. žadatel: 
Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava v zast. VODING HRANICE, spol. s r.o., IDDS: 
j4ka48b 
 
Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, tj. obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn (dle § 87 odst. 3 stavebního zákona se doručuje jednotlivě): 
Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
Město Orlová, IDDS: r7qbskc 
 
Účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
veřejnou vyhláškou a současně: 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Petr Mikulčík, K Vrchům č.p. 94, 735 53  Dolní Lutyně 
Pavel Mikulčík, 1. máje č.p. 128, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Jana Halamová, adresa neznámá; Božena Kenďurová, Ráj č.p. 784, 734 01  Karviná 4; Marie 
Warzeszková, Petra Cingra č.p. 271, Starý Bohumín; Vladislav Buzek, Poruba č.p. 829, 735 14  
Orlová 4 a Vlasta Buzková, Poruba č.p. 829, 735 14  Orlová 4 v zast. Tadeáš Bijok, U Školy č.p. 
1095, 735 53  Dolní Lutyně 
Lucie Czyžová, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Martin Czyž, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Leo Papala, K Lesu č.p. 527, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Renáta Pilchová, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Radomír Bronček, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
Milada Brončková, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
Jana Dúbravčíková, Mattioliho č.p. 3271/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Martin Valouch, Doubrava č.p. 734, 735 33  Doubrava 
Anna Kantorová, Doubrava č.p. 862, 735 33  Doubrava 
Michael Le, Doubrava č.p. 182, 735 33  Doubrava 
Věra Bernatská, Beskydská č.p. 729, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
Miroslava Endová, Doubrava č.p. 170, 735 33  Doubrava 
Břetislav Fiža, Maler-Lochbihler-Strasse 5, Kempten 87435, Německo 
Světla Pánková, Dejvická č.p. 268/30, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jiří Stuchlík, Pivovarnická č.p. 1618/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
Jana Stuchlíková, Karla Dvořáčka č.p. 1227, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Peter Sakmar, Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Radka Sakmarová, Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Aleš Zembinský, Svat. Čecha č.p. 1093, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Lenka Kunischová, Heyrovského č.p. 1577/8, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Jindřich Macura, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 
Romana Macurová, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 
Pavel Liberda, Doubrava č.p. 594, 735 33  Doubrava 
Jaroslav Nemček, Doubrava č.p. 461, 735 33  Doubrava 
Jarmila Nemčeková, Doubrava č.p. 461, 735 33  Doubrava 
Aleš Žáček, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Anna Žáčková, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Roman Waclawiec, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Halina Waclawiecová, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Čestmír Svoboda, Mariánskohorská č.p. 2745/15, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Martin Ševěček, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Monika Ševěčková, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Drahomíra Skaláková, Nádražní č.p. 689/31, 691 72  Klobouky u Brna 
Pavel Makovička, Jevišovice č.p. 401, 671 53  Jevišovice 
Radomíra Jasenková, Doubrava č.p. 849, 735 33  Doubrava 
Pavel Piš, Osvobození č.p. 829, Lutyně, 735 14  Orlová 4 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 6 

 
Ing. Petr Dolák, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
Danuše Doláková, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
František Baran, Doubrava č.p. 606, 735 33  Doubrava 
Anna Baranová, Doubrava č.p. 606, 735 33  Doubrava 
Lukáš Figura, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Radka Figurová, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Ondrej Pompa, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Pavlína Pompová, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Josef Renta, Kpt. Jaroše č.p. 759, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Naděžda Rentová, Kpt. Jaroše č.p. 759, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Roman Hejda, Doubrava č.p. 567, 735 33  Doubrava 
Miloslav Vozar, Blatná č.p. 721, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Jana Kovaříková, Doubrava č.p. 605, 735 33  Doubrava 
Miroslav Nožka, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Romana Nožková, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Vanda Pytliková, Adamusova č.p. 1252, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Martin Majer, Masarykova třída č.p. 1015, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Ing. Václav Pastušek, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Růžena Krůlová, Doubrava č.p. 687, 735 33  Doubrava 
Michal Jersak, Osvobození č.p. 874, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Tomáš Jersak, Václavská č.p. 1079, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Gabriela Jiříčková, Nad Střelnicí č.p. 881/44, 743 01  Bílovec 1 
Lidmila Huťková, Okrajová č.p. 1413/43, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
Jindřich Bugla, Doubrava č.p. 252, 735 33  Doubrava 
Petr Gavlovský, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Libuše Gavlovská, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Květuše Matrosová, Doubrava č.p. 724, 735 33  Doubrava 
Miroslav Kika, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Nataša Kiková, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Vítězslav Kubátko, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Ing. Dagmar Kubátková, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Eva Poskierová, Školní č.p. 866, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Antonín Poskier, Školní č.p. 866, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
František Fryš, Čsl. armády č.p. 2956/35, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Milena Jelšíková, Břustkova č.p. 595/11, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 
Jarmila Šťastná, Ahepjukova č.p. 2804/17, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Josef Szebesta, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
Anna Szebestová, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
František Půlpán, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
Helena Půlpánová, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
Václav Husák, Odborů č.p. 308, 735 41  Petřvald u Karviné 
Halina Husáková, Doubrava č.p. 467, 735 33  Doubrava 
Tomáš Buzek, Doubrava č.p. 116, 735 33  Doubrava 
Jindřich Macík, Velká Kraš č.p. 81, 790 58  Velká Kraš 
Mgr. Jana Schmidová, Doubrava č.p. 807, 735 33  Doubrava 
Jiří Široký, Na Výsluní č.p. 1276, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Jan Javorek, tř. Těreškovové č.p. 2228/48, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Danuše Javorková, tř. Těreškovové č.p. 2228/48, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Petr Židek, Božkova č.p. 555/7, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Petra Židková, Božkova č.p. 555/7, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Bohumil Kaplan, Doubrava č.p. 304, 735 33  Doubrava 
Oldřiška Kaplanová, Doubrava č.p. 304, 735 33  Doubrava 
Bronislav Kožušník, Doubrava č.p. 565, 735 33  Doubrava 
Marie Kožušníková, Doubrava č.p. 565, 735 33  Doubrava 
Anna Fialová, Doubrava č.p. 276, 735 33  Doubrava 
Olga Vroblová, Doubrava č.p. 276, 735 33  Doubrava 
Karin Mališová, Čeladná č.e. 754, 739 12  Čeladná 
Karel Gavlas, Doubrava č.p. 533, 735 33  Doubrava 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 7 

 
Jaroslav Rabe, Františka Formana č.p. 229/15, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
OKD, a.s., IDDS: 74tcgdp 
JUTHEKO spol. s r. o., IDDS: t36ekfe 
Jana Otteová, V Aleji č.p. 506/21, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Marta Barwiolková, tř. Těreškovové č.p. 2252/5, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Hana Figurová, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Milan Jersak, Doubrava č.p. 119, 735 33  Doubrava 
Emil Hejda, Doubrava č.p. 567, 735 33  Doubrava 
Město Orlová, IDDS: r7qbskc 
  
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
− parc.č. 2560, 2561/1, 2561/2, 2564, 2631, 2632, 2634/1, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762/1, 

2762/2, 2763/2, 2764/1, 2764/3, 2765, 2766, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 
2777, 2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2787, 2789, 2790, 2792, 2794/1, 2794/2, 2795, 2796/2, 
2797, 2799/1, 2799/2, 2805, 2806, 2808/1, 2808/2, 2809, 2810, 2811, 2812, 2814, 2815, 2816, 
2819, 2821, 2824, 2826, 2830/4, 2831, 2832, 2834, 2835, 2844/2, 2846, 2847, 2855/1, 2879, 
2880, 2881, 2882, 2885/2, 2885/3, 2886, 2888, 2889, 2890/3, 2893, 2894/1, 2910, 2914, 2915, 
2916, 2918, 2919/1, 2920, 2921, 2922, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 2928, 2931/1, 2934, 2941, 
2942/1, 2942/2, 2942/3, 2944, 2945, 2948/1, 2948/2, 2950/1, 2953, 2954, 2959, 2960/2, 2961, 
2962, 2963, 2964/1, 2964/2, 2967/2, 2967/3, 2974/4, 2976, 2977, 2978, 2980/1, 2980/2, 
2980/4, 2981, 2982, 2984, 2985, 2986, 2989/1, 2989/2, 2990/1, 2993/3, 2994, 2998, 3000, 
3001, 3004, 3006, 3008/1, 3008/2, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3016/2, 
3018/1, 3018/2, 3021/1, 3021/2, 3022/1, 3022/2, 3025/1, 3027, 3028, 3029, 3030/1, 3030/2, 
3031, 3032, 3033/1, 3033/2, 3033/3, 3033/4, 3034/2, 3034/4, 3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 
3040/1, 3040/2, 3041, 3042/1, 3042/2, 3044, 3045/1, 3045/4, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051/1, 
3051/2, 3051/3, 3051/4, 3051/6, 3051/7, 3052/1, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059/1, 
3059/2, 3060, 3061, 3063, 3064/1, 3065, 3066, 3067, 3068, 3070, 3071, 3072, 3076/4, 3076/5, 
3076/6, 3076/13, 3076/14, 3076/15, 3076/16, 3092, 3095/2, 3097/1, 3097/2, 3097/3, 3098, 
3102, 3103, 3104/3, 3117, 3124/1, 3124/2, 3124/3, 3125/1, 3125/2, 3126, 3127, 3218, 3219, 
3220, 3221, 3222/1, 3222/2, 3222/4, 3222/5, 3224, 3225, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230, 3231, 
3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239/1, 3239/2, 3239/4, 3240, 3241, 3244, 3245, 
3248, 3249/1, 3249/2, 3250/1, 3250/2, 3251, 3252, 3253, 3254, 3256, 3257/2, 3257/7, 3258, 
3259/1, 3259/2, 3260, 3262, 3263, 3264, 3272/2, 3274, 3277, 3278, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 
3283/3, 3284, 3286, 3382, 3383, 3381, 3388/1, 3388/2, 3390, 3391, 3392, 3395/1, 3395/2, 
3395/3, 3402, 3403/1, 3403/2, 3404/2, 3404/3, 3404/5, 3404/6, 3405/1, 3405/2, 3406/1, 3407, 
3408, 3409, 3410, 3412, 3413/1, 3414, 3415, 3416, 3417/1, 3418/1, 3418/5, 3420/1, 3420/2, 
3424, 3426/1, 3426/4, 3426/8, 3428/1, 3428/4, 3429/1, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 
3429/8, 3429/9, 3429/10, 3430, 3431, 3433, 3434/1, 3434/3, 3434/4, 3435/1, 3435/2, 3436, 
3478, 3472, 3473, 3479, 3480, 3481, 3485, 3486, 3487, 3490, 3491/2, 3493, 3494, 3495, 
3499, 3500 a 3503/2 v katastrálním území Doubrava u Orlové,  

− parc.č. 780, 781, 790, 791, 792, 793, 794 a 797/1 v katastrálním území Orlová, 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 8 

 
− parc.č. 1220/1, 1220/2, 1221, 1222, 1223, 1227, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1236, 1395, 

1396, 1397/19, 1397/37, 1397/38, 1424/2, 1424/6, 1438 a 1450 v katastrálním území Horní 
Lutyně, 

− parc.č. 2475, 2476, 2477, 2478, 2480, 2813, 2816, 3130/1, 3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 
3130/6, 3130/7, 3172, 3173/1, 3174, 3177/2, 3175/1, 3175/2, 3175/3, 3175/4, 3177/1, 3177/3, 
3213/1, 3213/2, 3213/3, 3213/4 a 3213/5 v katastrálním území Dětmarovice.   

 
Dotčené orgány: 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje Ostrava, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životního prostředí, IDDS: r7qbskc 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, IDDS: spdaive 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní 
inspektorát, IDDS: n5hai7v 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: 
hjyaavk  (sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany) 
Obecní úřad Doubrava, silniční správní úřad, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 
Městský úřad Orlová, odbor dopravy, IDDS: r7qbskc 
  
Ostatní: 
Změna pro život z.s., IDDS: 5ydswc6 
 
K vyvěšení na úředních deskách dle § 87 odst. 3 stavebního zákona: 
Obecní úřad Dětmarovice, IDDS: 2hqbqxt 
Městský úřad Orlová, Odbor správy úřadu, IDDS: r7qbskc 
 



Č.j. OUDo   1696/2016 str. 9 

 
 


		2016-12-02T07:39:43+0100
	Ing. Pavel Szostok
	oprávněná úřední osoba




